Releve

des arbres existants
sur le projet:

n° SATAC : 11 37 38
1064 Montmollin

Juillet 2023

Morgane Siffert
Architecte Paysagiste

Rue des Juifs 10
1427 Bonwvillars
+41795111923



Arbres impactés par le chantier de construction
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Arbres impactés par le chantier de construction

Liste
n° Noms commun
1 Thuya
2 Chéne pédonculé
3 Chéne pédonculé
4  Sapin blanc
5  Chéne pédonculé
6  Chéne pédonculé
7  Sapin blanc
8  Pinsylvestre
9  Chéne pédonculé
10 Chéne pédonculé
11 Chéne pédonculé
12 Sapin blanc
13 Chéne pédonculé
14  Pin sylvestre
15 Chéne pédonculé
16 Sapin blanc
17 Sapin blanc
18 Chéne pédonculé
19 Hétre
20  Pin sylvestre
21 Chéne pédonculé
22 Chéne pédonculé
23 Sapin blanc
24 Sapin blanc
25 Chéne pédonculé
26  Chéne pédonculé
27  Chéne pédonculé
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Noms latin
Thuja spp.
Quercus robur
Quercus robur
Abies alba
Quercus robur
Quercus robur
Abies alba
Pinus sylvestris
Quercus robur
Quercus robur
Quercus robur
Abies alba
Quercus robur
Pinus sylvestris
Quercus robur
Abies alba
Abies alba
Quercus robur
Fagus sylvatica
Pinus sylvestris
Quercus robur
Quercus robur
Abies alba
Abies alba
Quercus robur
Quercus robur
Quercus robur

circonférence circonférences
alm,encm

120
190
180
90
80
240
100
80
175
165
180
210
170
120

130
70
170
175
170

125
130
260
210
140
250

troncs multiples

220+180

150+150

n°1 Thuya
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Photos Arbres impactés par le chantier de construction

n°2 Chéne n°12 Sapin Vue surn°15 et 18
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Arbres impactés par le chantier de construction

n°21 Chéne double n°24 arbre malade
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